令和 2年 5月 26 日

平塚信用金庫

お客さま 各位

店頭混雑時における店舗内入店制限について

 新型コロナウイルス感染防止策として店舗内における「三つの密（密閉・密集・密接）」

の発生を回避するため、店舗混雑時または店頭混雑が予想される場合には下記の通り店舗

内の入店を制限させていただくことがあります。

記

１．店舗内入店制限について

  店頭混雑により、お客さまが他者との十分な間隔を保つことが困難と判断される場合

には、お客さまの安全を確保するためにも店舗内入店制限の実施を行うことがあります。

２．店舗内入店制限に関するお願いについて

 お急ぎでないご用件につきましては、お控えいただきますようお願い致します

（大量硬貨・記念硬貨等による預け入れや両替、長年未利用口座に関する確認等）

 店舗内入店制限中におきましては、店舗外に整列いただくこともございます

 ATM やインターネットバンキング、しんきん通帳アプリ等をご利用いただくことで

スムーズにできるお取引もございます

（残高照会、お振込、普通預金口座の入出金等）

 店舗内入店制限により通常以上にお待ちいただくことがございます

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

以上